[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.08.2015 № 165
р.п.Кулотино

О  внесении изменений в постановление Администрации  городского поселения № 22 от 23.03.2010« Об утверждении  Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Кулотинского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ (в ред. Федерального закона от 30.03.2015 № 63-ФЗ) «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Новгородской области от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области, Типовым положением о проведении аттестации муниципальных служащих (в ред. Областного закона Новгородской области от 29.06.2015 № 795-ОЗ), Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подпункт 2 пункта 16 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Кулотинского городского поселения изложить в следующей редакции: «2) о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного профессионального образования».
2. В пункте 10 Аттестационного листа слова «… о направлении на повышение квалификации» заменить словами «о направлении для получения дополнительного профессионального образования».

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения  Л.Н.Федоров

image1.png
2\P
vZi